wie Oertmannsdorf auf altschlesischem Gebiet. Ein 
anderes aber ist in dem Bezirk nicht zu ermitteln.

168) Petrus de Swabisdorf, Swavestorf, nach Schwoosdorf
bei Kamenz in der Oberlausitz genannt, s. Knothe,

Codex diplomaticus Silesiae XIV. 

Item in Wilhelmivilla158) sunt xx mansi pro 
decem positi et solvunt ix fertones vel plus.

Item Cuncendorf159) lvij mansi positi pro 
xxxix, scultetus habet tres, ecclesia eciam tres, 
et tenentur ad minus sex marcas.

Item LudwigisdorfI6°) habet xxx mansos et 
est de gracia.

Item de Kessildorf161) l mansi positi pro 
XXVII], scultetus habet ], ecclesia eciam unum. 

Item Beimuti villa’62) XVIJ mansi, scultetus 
habet duos, pertinet ad graciam.

Iste est districtus circa Greiffenstein162A).
Item Beyerbergk 163) Scharsdorf’64) Hort- 

winsdorf165) Cunradsdorf166) Schrei­
bersdorf’6T), iste ville sunt de Swabs- 
dorf168) et deberent solvere ad minus sex 

marcas et non solverunt hoc anno nisi IIIJ 
marcam.

Item in Olsna169) centum mansi positi pro l 
et est villa domini Pussonis et solvunt hoc 
anno nj marcam et deberent solvere tres marcas.

Item Niclausdorf17") sunt octo mansi, de qui­
bus nichil solvitur.

Item in Rudgersdorf171) sunt xij mansi et 
nichil solvitur.

Item [in] Gesybil172) deberent ad minus solvere 
unam marcam.

Item [in] Safysdorf173) solvunt j marcam, sed 
multo plus deberent solvere et habent ecclesiam. 
Ibidem sunt allodia de quibus non solvunt, 
cum de iure cederent ab eis tres fertones.

Item [in] Wölkersdorf174) solvunt fertones. 
Ibidem est ecclesia et allodia multa, de quibus 
non solvitur.

Item Frederichsdorf175) habet xx mansos, 
qui sunt positi pro xv et solvunt j marcam. 
Ibidem sunt allodia, de quibus non solvitur.

Item nova villa Wolwrami176) habet viij 
mansos.

Item Wes177) habet xv mansos.
Item Ger 17 8) habet l mansos et Raby so w 17 9).
Item Bonaluti180).

Gesch. des oberlausitzer Adels I, 511, erscheint 1251 
December 6 und 1254 October 25 in der Queisgegend, 
Reg. 778 u. 879.

169) Langen-Oels sö. von Lauban. Pusso von Liebenthai, 
s. 185.

170) Nikolausdorf (O. N.) wsw. von Lauban.
I71) Röhrsetorf ssw. von Löwenberg, dicht bei Friedeberg.
172) Gieshübel ssö. von Lauban.
173) Schosdorf sw. von Löwenberg. Nach Knie hiess der 

Ort 1371 Schoffdorf.
174) Welkersdorf sw. von Löwenberg.
175) Friedersdorf ssö. von Lauban.
1T6) Wohl Neundorf bei Greifenberg, sw. von Löwenberg.
177) Wiesa ssö. von Lauban, dicht bei Greifenberg.
178) Giehren weit ssw. von Löwenberg.
,79) Rabishau weit ssw. von Löwenberg.
180) Nicht zu ermitteln. (Birngrutz ssw. von Löwenberg ?) 
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Item Langewasser181) sunt centum mansi.